



कार्यालय रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (मध्य कमान), करियप्पा मार्ग, लखनऊ
छावनी -226002

Office of the Principal Controller of Defence Accounts (Central
Command) Cariappa Road, Cantt., Lucknow, Pin Code – 226002

E-mail ID: pcdaccoandm.dad@hub.nic.in



परिपत्र

सं.: सं. एवं प./2919/विविध/2021-22

दिनांक : 18.01.2022

सेवा में,

प्रभारी अधिकारी

Officer in Charge

1. मुख्य कार्यालय के समस्त अनुभाग
2. इस संगठन के अंतर्गत आने वाले समस्त उप-कार्यालय

1. All sections of Main Office
2. All Sub offices under PCDA(CC) Organisation

विषय:- Observance of “Azadi Ka Amrut Mahotsav”: Slogan Writing प्रतियोगिता

मुख्यालय कार्यालय के निर्देशानुसार जुलाई 2021 से अगस्त 2022 तक “Azadi Ka Amrut Mahotsav” मनाया जा रहा है। इसी क्रम में अवगत कराना है कि फरवरी-2022 में Slogan Writing से संबन्धित एक प्रतियोगिता का आयोजन किया जा रहा है जिससे संबन्धित विषय “Indian Independence” है।

As per directions of the HQrs Office this office is celebrating ‘Azadi ka Amrit Mahotsav’ between July 2021 to Aug 2022. In the above context slogan writing competition is being organized by the office . The subject for the competition is “Indian Independence”.

2. सभी इच्छुक प्रतिभागियों से अनुरोध है कि उक्त विषय पर अपने Slogan इस अनुभाग की email id pcdaccoanm.dad@hub.nic.in पर अथवा डाक द्वारा दिनांक 01.02.2022 से 20.02.2022 तक प्रेषित करना सुनिश्चित करें।

All the willing participants are requested to forward their slogan on the above subject by 20.02.2022 on email ID pcdaccoandm.dad@hub.nic.in or through dak so as to reach this office within time i.e 20.02.2022.

3. निर्धारित तिथि के पूर्व अथवा बाद में प्राप्त हुई प्रविष्टियों पर विचार नहीं किया जाएगा।

The entries received before or after the due date will not be considered.

- ३ -

लेखा अधिकारी (सं० एवं प०)

प्रतिलिपि:

प्रभारी अधिकारी
स्वचलन कक्ष
(स्थानीय)

कार्यालय की वैबसाइट पर अपलोड करने हेतु।

9/1/22
लेखा अधिकारी (सं० एवं प०)